
Zarządzenie Nr 7(299)14 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 01 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do wyłonienia kandydata  

na stanowisko dyrektora Muzeum Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 ze zm.), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Kultury 

z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie organizacji i trybu przeprowadzenia konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 2004 r  Nr 154, poz. 1629), zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Powołuję komisję konkursową do wyłonienia kandydata na stanowisko 

dyrektora Muzeum Stanisława Staszica w Pile, ul. Browarna 18: 

 

1) Sebastian Dzikowski - Przewodniczący komisji, przedstawiciel Urzędu 

Miasta Piły, 

2) Krzysztof Szewc - Członek Komisji, Zastępca Prezydenta Miasta Piły, 

3) Roman Szarzyński - Członek Komisji, przedstawiciel Urzędu Miasta Piły, 

4) Włodzimierz Bystrzycki - Członek Komisji, Przewodniczący Komisji Spraw 

Społecznych Rady Miasta Piły. 

 

 § 2. Do zadań komisji należy: 

1) sprawdzenie pod względem formalnym dokumentów złożonych przez kandydatów, 

2) przeprowadzenie postępowania konkursowego, 

3) przeprowadzenie rozmów z kandydatami, 

4) sporządzenie protokołów z posiedzeń komisji, 

5) przekazywanie wyników konkursu wraz z jego dokumentacją organizatorowi. 

 § 3. Tryb pracy komisji: 

1) komisja prowadzi konkurs, jeżeli w posiedzeniu bierze udział co najmniej 2/3 jej 

członków, 

2) komisja podejmuje uchwały zwykłą większością głosów, w głosowaniu jawnym, 

3) protokoły z posiedzeń komisji są jawne, podpisują je wszyscy członkowie komisji, 

4) protokoły z posiedzeń komisji zawierają informacje o przebiegu obrad i podjętych 



ustaleniach. 

 § 4. Posiedzenie komisji konkursowej odbędzie się 14 stycznia 2014 roku 

o godz. 10.00 w sali 229 C Urzędu Miasta Piły, pl. Staszica 10. 

 § 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji 

Konkursowej. 

 § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Piły 

/-/ Piotr Głowski 


